
Protokół nr 3/2025 

Posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

z dnia 30 czerwca 2025r. 

 

W dniu 30.06.2025r. odbyło się łączne posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Komisji 
Budżetu i Finansów w celu analizy dotyczącej finasowania podwyżek wynagrodzeń 
nauczycieli w 2024r. oraz opinii uchwał w zakresie tematycznym komisji.  
W posiedzenie Komisji Polityki Społecznej udział wzięło sześciu członków Komisji 

według załączonej do protokołu listy obecności. Ponadto w posiedzeniu komisji udział 

wzięli: Zastępca Wójta Gminy Pan Krzysztof Sola oraz Skarbnik Gminy Pani Ilona 
Starzyńska.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad Komisji.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje w zakresie tematycznym Komisji. 
4. Analiza dotycząca finasowania podwyżek wynagrodzeń nauczycieli w 2024r.  
5. Sprawy bieżące, różne. 
 

Ad. 1. Posiedzenie Komisji Polityki Społecznej otworzyła Przewodnicząca Komisji Ewa 

Ofiara. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad (lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. 2. Przedstawiono porządek obrad Komisji Polityki Społecznej. Członkowie Komisji 

jednogłośnie przyjęli porządek obrad Komisji. 

Ad. 3. Brak uchwał na sesje w zakresie tematycznym Komisji. 

 

Ad.4. Przewodnicząca komisji odczytała pismo Przewodniczącego Rady Gminy  

o przygotowanie analizy dotyczącej finasowania podwyżek dla nauczycieli w roku 2024, 

dotyczącej m.in. kwoty jaką gmina otrzymała z budżetu państwa w formie subwencji 

oświatowej z tytułu wzrostu wynagrodzeń nauczycieli w 2024r. oraz jaka kwotę gmina 

musiała pokryć ze środków własnych w związku z tymi podwyżki. Przewodnicząca 

zapoznała również osoby obecne na komisji z pismem Urzędu Gminy oraz Centrum 

Usług Wspólnych w Jedlińsku przedstawiającym informację w zakresie sytuacji 

finansowej w oświacie w roku 2024. Radna Ewa Ofiara wskazała, że utrzymanie szkół  

w naszej gminie zawsze wiązało się z dużym obciążeniem budżetu gminy, ale jest to 

priorytet, aby szkoły prawidłowo funkcjonowały, bo dobro dzieci jest najważniejsze. 

Radna Elżbieta Łoboda zapytała czy nie można poszukać oszczędności w jednostkach 

podrzędnych jak również w Urzędzie Gminy. W odpowiedzi Skarbnik Gminy poprosiła 

Radną o zapoznanie się przedstawionym budżetem gminy, bo tam znajdują się 

wszystkie informacje o finansowaniu jednostek.    
 

Ad. 5. W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

       Przewodnicząca 

       Komisji Polityki Społecznej 

                                                                 /-/ Ewa Ofiara    
     


